
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

Dřevo je materiál citlivý vůči působení 
vody. Při běžné údržbě by se proto 
dřevěné povrchy měly stírat pouze tak, 
aby byly mírně zvlhčené. Je nezbytné 
vyloučit déletrvající namočení.

Prosím, seznamte se s našimi 
podrobnými doporučeními pro aplikaci 
tohoto přípravku. 

Pouze pro profesionální použití.

Hodnota pH koncentrátu = 9

Balení
karton 2x5 l

Bezpečnostní upozornění
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu zákona 
č. 350/2011 Sb.,  v platném znění.
Pro profesionální uživatele je na 
vyžádání k dispozici bezpečnostní list.

• trvanlivá samolešticí disperze vhodná pro dřevěné a parketové podlahy s uzavřeným 
povrchem – lakované nebo olejované

• speciální kombinace polymerních komponent
• vyplňuje nerovnosti podlahové krytiny
• snadná aplikace
• možnost opravy poškozených míst sprejovou metodou 

Oblast použití
Pro dřevěné a parketové podlahy 
s uzavřeným povrchem – lakované nebo 
olejované.
Při použití je třeba dodržet následující 
podmínky:
- dřevěné podlahy ošetřené olejem musí být 
před aplikací přípravku Sigella star zcela 
vyschlé
- přípravek není vhodný na podlahy 
navoskované, čerstvě naolejované nebo 
opatřené průmyslově zhotovenou finální 
úpravou (např. UV laky)

Návod k použití
Na připravenou suchou dřevěnou podlahu
(zbavenou prachu, vosků, silikonu) naneste
2-3 vrstvy koncentrovaného přípravku
Sigella star.
Každou vrstvu nechejte dobře vyschnout.

Podlahy, které byly předtím pouze
napuštěny olejem, získávají po ošetření
přípravkem Sigella star vyšší lesk.
Stupeň lesklosti, kterého je možno
dosáhnout, závisí na povrchu dřevěné
podlahy, jeho opotřebení a dosavadním
způsobu ošetřování.

Sigella star

Polymerní disperze na dřevo a parkety


